PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	21.01.2022

	                              53/250

г. Уссурийск
О кандидатуре для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Пинчук Людмилу Семеновну, кандидатура предложена в резерв составов участковых комиссий Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                                           И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                             М.В. Болтенко